



PRESUPUESTO

FECHA: 05/03/2024
ATENCIÓN: MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO
DIRECCIÓN: ESPAÑA ENTRE SAN LORENZO Y AV. DEFENSORES DEL CHACO

REMITIMOS PRESUPUESTO SEGÚN DETALLE:

| N° | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio Unitario | Precio Total |
|--------|--|--------|----------|-----------------|---------------|
| LOTE 1 | REGULARIZACIÓN Y CARPETA ASFALTICA – CALLE SAN ROQUE | | | | |
| 1 | Cartel de Obra | un | 1,00 | 2.520.000 | 2.520.000 |
| 2 | Carteles de Señalización de Seguridad en Obra | gl | 1,00 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| 3 | Bacheo Superficial | m2 | 952,00 | 150.000 | 142.800.000 |
| 4 | Bacheo Profundo | m3 | 144,00 | 320.000 | 46.080.000 |
| 5 | Regularización Asfáltica 75 kg/m2 | ton | 414,00 | 1.650.000 | 683.100.000 |
| 6 | Carpeta de Concreto Asfáltico e: 3,00 cm | m3 | 166,00 | 2.700.000 | 448.200.000 |
| | | | | Precio Total | 1.323.900.000 |

| N° | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio Unitario | Precio Total |
|--------|--|--------|----------|-----------------|--------------|
| LOTE 2 | REGULARIZACIÓN Y CARPETA ASFALTICA – CALLE LOS LAURELES (LUXEMBURGO) | | | | |
| 1 | Cartel de Obra | un | 1,00 | 2.520.000 | 2.520.000 |
| 2 | Carteles de Señalización de Seguridad en Obra | gl | 1,00 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| 3 | Bacheo Superficial | m2 | 540,00 | 150.000 | 81.000.000 |
| 4 | Regularización Asfáltica 50 kg/m2 | ton | 185,00 | 1.400.000 | 259.000.000 |
| 5 | Carpeta de Concreto Asfáltico e: 3,00 cm | m3 | 111,00 | 2.700.000 | 299.700.000 |
| 6 | Remoción y Nivelación de Tapas de Registros | un | 5,00 | 1.470.000 | 7.350.000 |
| | | | | Precio Total | 650.770.000 |

FIRMA:



Aclaración de Firma: **Eduardo Luis Vera Sanabria**

Av. Las Flores entre Ypati y Manuel Ortiz Guerrero - San Lorenzo-Paraguay

TELEF: 0981648430 021 586455

www.sdingeneria.com.py